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FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42715 ObligatoriaHISTORIA SOCIAL Y POLÍTICA CONTEMPORÁNEA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 11/01/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42716 ObligatoriaINTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/01/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42717 ObligatoriaINTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA DE LA EMPRESA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/01/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42718 ObligatoriaINTRODUCCIÓN AL DERECHO CIVIL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/01/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42728 ObligatoriaDERECHO DEL TRABAJO II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/01/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42729 ObligatoriaECONOMÍA DEL TRABAJO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/01/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42725 ObligatoriaORGANIZACIÓN DEL TRABAJO EN LA EMPRESA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/01/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42726 ObligatoriaPSICOLOGÍA SOCIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/01/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42727 ObligatoriaSOCIOLOGÍA DE LAS ORGANIZACIONES Y DE LAS RELACIONES
INDUSTRIALES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 19/01/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42735 ObligatoriaDERECHO PROCESAL LABORAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/01/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42736 ObligatoriaDERECHO SINDICAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/01/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42737 ObligatoriaDIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42738 ObligatoriaDIRECCIÓN ESTRATÉGICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/01/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42739 ObligatoriaPREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/01/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42753 ObligatoriaDERECHO DE SOCIEDADES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/01/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42755 ObligatoriaLOS DERECHOS FUNDAMENTALES EN EL AMBITO LABORAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 19/01/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42756 ObligatoriaPRÁCTICAS DE DERECHO PROCESAL DEL TRABAJO
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/01/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42757 ObligatoriaRÉGIMEN FISCAL DE LA EMPRESA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/01/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42758 ObligatoriaRÉGIMEN JURÍDICO DEL AUTOEMPLEO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/01/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42723 ObligatoriaCONTABILIDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42724 ObligatoriaDERECHO DEL TRABAJO I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42719 ObligatoriaELEMENTOS DE DERECHO PÚBLICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/05/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42720 ObligatoriaINTRODUCCIÓN AL DERECHO DE LA EMPRESA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42721 ObligatoriaSOCIOLOGÍA DEL TRABAJO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42730 ObligatoriaDERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42731 ObligatoriaPOLÍTICAS PÚBLICAS SOCIOLABORALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42732 ObligatoriaPREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42733 ObligatoriaPSICOLOGÍA DEL TRABAJO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42734 ObligatoriaTEORÍA DE LAS RELACIONES LABORALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42745 ObligatoriaDERECHO CONCURSAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42740 ObligatoriaDIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42741 ObligatoriaMARCO NORMATIVO DE LAS POLÍTICAS DE PROTECCIÓN
SOCIAL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 18/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42746 ObligatoriaPRÁCTICAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42742 ObligatoriaPRÁCTICAS INTEGRADAS DE ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS Y
DERECHO LABORAL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 31/05/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42747 ObligatoriaPSICOLOGÍA Y SALUD LABORAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42743 ObligatoriaSISTEMAS DE LAS RELACIONES LABORALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42760 ObligatoriaDERECHO DE CONTRATOS Y PROTECCIÓN DE CONSUMIDORES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 17/06/2021 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42761 ObligatoriaDERECHO PATRIMONIAL PRIVADO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42762 ObligatoriaDERECHO SOCIOLABORALES DE LOS EXTRANJEROS EN
ESPAÑA (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 08/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42763 ObligatoriaMERCADO DE TRABAJO EN ESPAÑA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA
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2º CONVOCATORIA 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42715 ObligatoriaHISTORIA SOCIAL Y POLÍTICA CONTEMPORÁNEA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 02/02/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42716 ObligatoriaINTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/02/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42717 ObligatoriaINTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA DE LA EMPRESA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 11/02/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42718 ObligatoriaINTRODUCCIÓN AL DERECHO CIVIL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42728 ObligatoriaDERECHO DEL TRABAJO II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/02/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42729 ObligatoriaECONOMÍA DEL TRABAJO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42725 ObligatoriaORGANIZACIÓN DEL TRABAJO EN LA EMPRESA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42726 ObligatoriaPSICOLOGÍA SOCIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42727 ObligatoriaSOCIOLOGÍA DE LAS ORGANIZACIONES Y DE LAS RELACIONES
INDUSTRIALES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 05/02/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42735 ObligatoriaDERECHO PROCESAL LABORAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/02/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42736 ObligatoriaDERECHO SINDICAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/02/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42737 ObligatoriaDIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42738 ObligatoriaDIRECCIÓN ESTRATÉGICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42739 ObligatoriaPREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/02/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42753 ObligatoriaDERECHO DE SOCIEDADES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42755 ObligatoriaLOS DERECHOS FUNDAMENTALES EN EL AMBITO LABORAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 05/02/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42756 ObligatoriaPRÁCTICAS DE DERECHO PROCESAL DEL TRABAJO
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 10/02/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42757 ObligatoriaRÉGIMEN FISCAL DE LA EMPRESA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/02/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42758 ObligatoriaRÉGIMEN JURÍDICO DEL AUTOEMPLEO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA
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2º CONVOCATORIA 2ºCUATR. Y ANUALES

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42723 ObligatoriaCONTABILIDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42724 ObligatoriaDERECHO DEL TRABAJO I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/07/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42719 ObligatoriaELEMENTOS DE DERECHO PÚBLICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42720 ObligatoriaINTRODUCCIÓN AL DERECHO DE LA EMPRESA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42721 ObligatoriaSOCIOLOGÍA DEL TRABAJO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42730 ObligatoriaDERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42731 ObligatoriaPOLÍTICAS PÚBLICAS SOCIOLABORALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42732 ObligatoriaPREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42733 ObligatoriaPSICOLOGÍA DEL TRABAJO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42734 ObligatoriaTEORÍA DE LAS RELACIONES LABORALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/07/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

 16Page 14 ofFriday 01 October 2021



TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42745 ObligatoriaDERECHO CONCURSAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42740 ObligatoriaDIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42741 ObligatoriaMARCO NORMATIVO DE LAS POLÍTICAS DE PROTECCIÓN
SOCIAL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 02/07/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42746 ObligatoriaPRÁCTICAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42742 ObligatoriaPRÁCTICAS INTEGRADAS DE ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS Y
DERECHO LABORAL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42747 ObligatoriaPSICOLOGÍA Y SALUD LABORAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42743 ObligatoriaSISTEMAS DE LAS RELACIONES LABORALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42760 ObligatoriaDERECHO DE CONTRATOS Y PROTECCIÓN DE CONSUMIDORES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 30/06/2021 16:00-17:00

NO DEFINIDA

42761 ObligatoriaDERECHO PATRIMONIAL PRIVADO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/07/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42762 ObligatoriaDERECHO SOCIOLABORALES DE LOS EXTRANJEROS EN
ESPAÑA (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 30/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

42763 ObligatoriaMERCADO DE TRABAJO EN ESPAÑA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2021 17:00-18:00

NO DEFINIDA

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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